

MEKA MØBELCENTER A/S

Åtoftevænget 11
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2020

Finn Ellerman Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEKA MØBELCENTER A/S
 Åtoftevænget 11
 2670 Greve

CVR-nr: 27407900

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for MEKA MØBELCENTER A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Greve, den 07/02/2020

Direktion

Otto Ellermann Jensen
Direktør

Bestyrelse

Bertha Jensen

Finn Ellerman Jensen
Formand

Otto Ellermann Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver handels og industrivirksomhed og i anden forbindelse hermed stående virksomhed. Der har ikke været egentlig aktivitet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen vil på selskabets ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om de foranstaltninger, der bør træffes.

På grundlag af de tiltag, der gøres for at skabe overskudsgivende aktivitet i selskabet, har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet som going concern. Der henvises til note 1.

Fremtiden

Der er indgået aftale med moderselskabet MEKA HOLDING A/S om langfristet gæld kr. 8.232.825. Lånet er afdragsfrit, indtil 1. oktober 2020.

Usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatte-ordningen

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

MEKA Møbelcenter A/S indgår i en sambeskatning med sin modervirksomhed. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag"

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.500	-8.947
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-8.947
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-7.500	-8.947
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.500	-8.947
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-7.500	-8.947
I alt		-7.500	-8.947

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		8.876	7.126
Tilgodehavender i alt		8.876	7.126
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		8.876	7.126
Aktiver i alt		8.876	7.126

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-11.122.369	-11.114.869
Egenkapital i alt		-10.622.369	-10.614.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.232.825	8.232.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.232.825	8.232.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.394.420	2.385.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.398.420	2.389.170
Gældsforpligtelser i alt		10.631.245	10.621.995
Passiver i alt		8.876	7.126

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab aflægges som going concern. Ledelsen har vurderet, at selskabet er i stadig drift i forbindelse med regnskabsaflæggelsen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet besidder de kernekompetencer, der er behov for, når der fremkommer overskudsgivende projekter. Hertil kommer, at ledelsen har fået forlænget den afdragsfrie periode på langfristet gæld til tilknyttet virksomhed frem til 2020.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden MEKA Holding A/S for skat af sambeskattede indkomster.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser mv. i selskabet.

Der er ikke indgået nogen leasingaftale.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0